Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 33»

Артемовского городского округа

ПРИКАЗ

28.02.2020 г. № 08-Л

О зачислении в первый класс

На основании заявлений, поданных родителями для зачисления детей в первый
класс в 2020-2021 учебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2020 года в первый класс

1.1. Шайкина Даниила Алексеевича;
1.2. Фоминых Ольгу Сергеевну;
1.3. Бавина Родиона Антоновича;
1.4. Карасеву Юлию Евгеньевну;
1.5. Жарову Арину Вадимовну;
1.6. Васильеву Софию Викторовну;
1.7. Куленкову Полину Витальевну.

2. Ахметовой Марине Александровне, учителю информатики, разместить приказ на сайте
учреждения.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №33 И.В. Паршина